Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 051/2024-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 25 de junho de 2024.

                       Jefferson Bertucci

 Resultado final do processo seletivo das
propostas no âmbito do Programa de Pesquisa
Metodológica para a Inovação Didático-
Pedagógica dos Cursos de Graduação da
Universidade Estadual de Maringá (UEM).

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

A Encomenda Governamental n.º 06/2024, da Secretaria da Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior (SETI);

O Edital n.º 036/2024-PEN.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final do processo seletivo das propostas no âmbito do Programa de

Pesquisa Metodológica para a Inovação Didático-Pedagógica dos Cursos de Graduação da
Universidade Estadual de Maringá (UEM):

N.º do proc. eProt. Subprojeto/Curso de Graduação Resultado

22.338.538-9 Física 1º lugar

22.344.272-2 Engenharia Ambiental 2º lugar

22.343.165-8 Estatística
3º lugar

22.327.205-3 Engenharia de Produção

22.346.399-1 Biomedicina 4º lugar

N.º do proc. eProt. Subprojeto Ensino Clínico/Curso de Graduação Resultado

 Medicina 1º lugar

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 25 de junho de 2024.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino

http://www.pen.uem.br/

		2024-06-25T11:08:18-0300